
Smlouva o vypořádání závazků 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
Objednatelem 
Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 
Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 00529842 
DIČ: CZ00529842 
Zastoupená: Ing. Petrem Vojtěchem, statutárním zástupcem organizace 
a 
Dodavatelem 
Dušan Nádvorník-stavitelství 
Kunčice 53, 561 51 Letohrad 
IČ: 64773329 
DIČ: CZ6404112935 
Zastoupený: Dušanem Nádvorníkem 
 

 
I. 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.1.2020 smlouvu o dílo č. 6, jejímž předmětem bylo provedení 

stavebních úprav pro zajištění bezbariérovosti. Tato smlouva byla uzavřena v souladu 

s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla. 

2. Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru 

smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu 

zveřejnit postupem podle tohoto zákona.  

3. Tato smlouva byla zveřejněna v Registru smluv dne 15.1.2020. Při zveřejnění nebyla ve 

formuláři uvedena hodnota díla, která je však vyčíslena konkrétně ve smlouvě.  

4. Hodnota bude doplněna prostřednictvím zveřejnění této smlouvy. 

 

II. 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že s výše uvedeným souhlasí. 

2. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 

č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 

340/2015 Sb. 

 

 

III. 

 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 



 

Příloha č. 1 – Smlouva č. 6 ze dne 15.1.2020 

Příloha č. 2 – Dodatek ke smlouvě č. 6 ze dne 29.5.2020 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne: 17.9.2020                                                  V Ústí nad Orlicí dne: 17.9.2020 

 

 

………………………………….                                                                 ……………………………… 

        Objednatel                                                                                        Dodavatel 

 

 

 


